
Dagcentermedarbejder Degneparken Dianalund - Sorø
Sundhedscenter

Vi søger en dagcentermedarbejder med tiltrædelse 1. september 2025.

Du har en relevant sundhedsfaglig eller pædagogisk uddannelse (fx social- og
sundhedsassistent, social og sundhedshjælper eller pædagogisk assistent).

Om os
Dagcenter Degneparken er et visiteret tilbud til ældre borgere, med behov for støtte til
at forblive aktive og være en del af fællesskabet. Vi har fokus på at skabe livskvalitet
gennem træning, socialt samvær og sundhedsfremmende aktiviteter.
Vi er idrætscertificeret gennem DGI, og bevægelse er en naturlig og vigtig del af
dagligdagen.
Vi arbejder ud fra en personcentreret tilgang, hvor den enkelte borgers ønsker, mål og
ressourcer er i centrum.
Derudover udfører vi genoptræningsopgaver under supervision af fysioterapeut.

Dine arbejdsopgaver:

Planlægning og gennemførelse af aktiviteter, der styrker borgernes fysiske,

psykiske og sociale funktioner

●

Samarbejde med pårørende og andre relevante samarbejdspartnere●

Støtte borgerne i at benytte - og evt. overgå til frivillige tilbud●

Udarbejdelse og opfølgning på mål og handleplaner samt dokumentation●

Skabe livsglæde og nærvær i dagligdagen gennem samtale, fællesskab – og

måske en sang

●

Udføre delegerede genoptræningsopgaver under supervision af fysioterapeut●

Diverse praktiske opgaver, samt fx hjælpe med toiletbesøg●

Vi søger en kollega, der har:

Kendskab til eller erfaring med træning af ældre – f.eks. en

træningsassistentuddannelse eller tilsvarende.

●

Erfaring med instruktion ved både fysiske og kognitive holdaktiviteter●

Viden og erfaring i arbejdet med demente borgere●

Erfaring med dokumentation samt udarbejdelse af mål og handleplaner●

IT-færdigheder på brugerniveau●

Det er en fordel, hvis du også:

Trives med selvstændige opgaver ●

Er en konstruktiv kollega med godt humør ●

Er kreativ og idérig – særligt i forhold til kognitive aktiviteter●

Er god til at tænke nyt og er omstillingsparat●

Udviser empati og nærvær●

Måske kan spille et instrument eller holder af at synge●

Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel●

Et engageret kollegateam med høj faglighed●

En arbejdsplads med fokus på bevægelse, fællesskab og livskvalitet●

Løbende faglig udvikling og mulighed for at bidrage til udviklingen af tilbuddet●

Vi håber, at du trives med at være proaktiv, opsøgende og selvstændig. Dertil at du har
lyst til udvikling, har gode kommunikations- og samarbejdsevner, ser muligheder – og
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har mod på at træde til, hvor der mangler en hånd. På denne måde bidrager du
naturligt til det gode arbejdsmiljø og samarbejde generelt. 

Vi prioriterer faglig sparring, udvikling og læring højt med det formål at levere indsatser
og forløb af høj kvalitet til kommunens borgere.  

Ansættelsesforhold
Stillingen er på 30 timer, men kan suppleres med opgaver i hjemmeplejen op til 37
timer.
 
Hvis du ønsker yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Dagcentret på tlf.: 57 87 70 61 i tidsrummet 8-9 eller 12-13.

Det praktiske:  

Ansøgningsfrist: 10 juli ●

Ansættelsessamtaler: Afholdes d. 18 og 23 juli●

 
Løn- og ansættelsesvilkår følger overenskomst indgået mellem KL og relevante faglige
organisation.  
 
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende straffeattest.  
 
Dagcenter Degneparken er en del af Sorø Sundhedscenter som består af
træningsteam, logopæd, sundhedsfremme og forebyggelse, forebyggende
hjemmebesøg, dagcenter samt hygiejnesygeplejerske.
 
I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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